
 Modul Uloženka
Prestashop modul pro výdejní místa ulozenka.cz. Testováno na Prestashop 1.5.6.
Funkce:

•administrátor může nastavit individuální cenu pro různé pobočky

•administrátor můžepovolit/zakázat pobočky

•administrátor v detailu objednávky vidí která pobočka byla vybrána

•uživatel vybere pobočku

•uživateli je zobrazena mapka a údaje o vybrané pobočce

•uživatel dostane email s informacemi o vybrané pobočce

Instalace

• Pokud jste již dříve ručně vytvořili dopravce uloženka (v nastavení – doprava), smažte jej. 
Modul si dopravce vytvoří sám.

• Proveďte standardní instalaci. V konfiguraci modulu nejprve nastavte platný access kód 
heurekapoint. Po uložení pak budete moci nastavit i cenu pro jednotlivé pobočky. Také zadejte 
výchozí cenu – to je cena kterou zákazník vidí než vybere konkrétní pobočku.

• Po instalaci modulu přibyl nový dopravce Uloženka. Povolte dopravce pro požadovanou zónu, 
pokud se tak již nestalo při instalaci.

Řešení problémů – viz FAQ na další straně.



FAQ:
Nainstaloval jsem uloženka ale nevidím v administraci seznam poboček.
Zadejte platný klíč HeurekaPoint a uložte.

Modul vůbec nejde instalovat
od verze  modulu 1.25 se instaluje přepsaná metoda v Cart.php, k tomu je používán vestavěný 
mechanismus prestashopu, který pravděpodobně nemá plně dořešenou zpětnou kompatibilitu. Najděte 
adesář /modules/ulozenka/override a přejmenujte jej na /modules/ulozenka/overrides. Přidání přepsané 
metody „simulateCarriersOutput“ z Cart.php ( /modules/ulozenka/overrides/classes/) pak svěřte 
programátorovi nebo ji vynechte – není obvykle nezbytná.

Zelené tlačítko uložit v pravo nahoře nereaguje.
Formulář modulu v administraci je definován souborem 
/modules/ulozenka/tpl/form.tpl. Modul se při instalaci pokusí vytvořit form.tpl soubor pro správnou 
verzi. Pokud se to nepodařilo, smažte stávající form.tpl a přejmenujte form_154.tpl na form.tpl (za 
předpokladu že máte verzi prestashop 1.5.4 nebo nižší).

Mám pro všechny pobočky nastavenou stejnou cenu a nechci tedy aby se cena zobrazovala v 
rozbalovacím seznamu který vidí uživatel.
Otevřete /modules/ulozenka/tpl/line.tpl ve vhodném textovém editoru a cenu odstraňte

V detailu objednávky vidím jen Uloženka, kde je informace o pobočce?
Sjeďte pohledem mírně vlevo dolů ke zprávám k objednávce, požadovaný údaj je hned v první zprávě

Dopravce Uloženka se vůbec nenabídne, proč?
Dopravce může být zakázán ze stejných důvodů jako kterýkoliv jiný dopravce. Mezi nejčastější patří 
nastavení váhového/cenového limitu, nebo zóna nevyhovující adrese zákazníka. Také se přesvědčte že 
pro produkt nejsou dopravci navoleni individuálně.

Modul nefunguje na multishop
Modul odinstalujte a znovu nainstalujte s volbou všechny obchody. 

Modul si při instalaci vytvoří svého dopravce a současně uloží jeho číslo společně s případným číslem obchodu. Sice můžete dopravce dodatečně 
povolit pro ostatní obchody, ale na vazbu uloženého čísla dopravce a obchodu to nemá vliv.

id_shop_group id_shop name value

1 1 ULOZENKA_CARRIER_ID 3

Pohled do tabulky ps_configuration kde byl modul instalován jen pro jeden obchod . Pokud má být modul dostupný pro všechny obchody, musí být 
první dvě pole nastavena na null


